HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 38.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

Interconsultes

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2021
2.654
9,5
0,9702

Acum. 2021
2661
98,4%
9,3
24.779
4175

Acum. 2021
14985



